et cum oximellis simplicis q̄rum sufficte
ad incorporandum cōfi. iatur magdaleon
p pillis conficiendis. **P
rouocariūm**
hūiditatis matricis. **P
illiarum** ablinthū maritini
m. f. radice mercurial. f. s. pulueris an
si seminiū carobalsami seu ligni balsami. f.
an. f. s. xlobalsami seu ligni balsami. f.
2. gallie. f. s. musci. f. s. **Ablinthū** et ra
dix mercurialis contundatur grosso mō
soluz ut succus eoz ad supficiem ducarur
et ab eis non esluar. Deinde reliq̄ pul
uerizentur. Et postea onia siml mixta in
pecta alba linea subelli et rara ligentur
et uulue imponatur. **Cōfortariūm**
m̄broz nāliuz mittentiū et matricis rē
cipientis et pprie ip̄orum mittentiū.
**P
illiarum** trociscoz de ablinthū de reubarbaro
an. f. s. aristologie. f. s. croci. f. s. misce
et cum sirupi de ablinthū quantū suffic
ad incorporandū formetur pille vii. p
s. Itaz pillarum assumat sel in ebdo
mada a duabus usq ad 7. ad libitū in ma
ne cum surgit Et post ip̄arum assūptio
nem stet ieiuna horis tribus aduinus.
Itis uero pillis taliter uti incipiat post
assūptionē solutiū eradicariū ēti et ip̄is
taliter utatur in q̄rtuoz ebdomadis cor
tinuis. **Cōfortariūm** matricis et m̄
broz nāliū et pprie ip̄ius matricē m̄
struaz puocans et p̄focatiōis matricis
obuians. **P
illiarum** sp̄erum dyacalamenti. f. s.
aromatici muscati me ue. f. v. zuchari al
bissi. f. s. **Misce** et cum aquariū ablinthū
et capill ueneris an q̄rum sufficit ad cō
ficiendum fiat confectio inmozell. f. s.
pro quolibet. Itius confectiois assumat
unū morcellum in mane cum surgit duo
bus diebus in singula septiana totid spa
cū xv. diez tātū Et post ip̄ius assūptio
nem stet ieiuna admino horis tres. **Hac**
uero confectioe taliter uti incipiat trā
actis x. diebus post assūptionem cōple
tam pillarū strauim in epacio incilis.

Contra cursum matricis.

Uterinorum lenitissimum doloris mi-
tigatiuum et matricis confortatiuum. R ole
oz liloz alborum. 3. x. camoille. 3. 3.
croci. 3. j. uicellos oui numero. 2. sal comis
3. 5. Misce et fiat elistere. Iud elister
sibi imponat debite calid non icinno dolor
ifestante et quando dubitat doloz su
turum pxime. quo et elisteri nisi icipiat
xv. diebus sel. Lenitissimum etc. ut s.
Inmediate efficacius. R oleoz lilorum
alborum. 3. xii. spice. 3. 5. uicellos ouoru
numero. 2. croci. 3. j. sal cois. 3. 5. Misce
et fiat elistere. Iud enema sibi iponi fa
ciat cum mois et ordibus descriptis in
stro et hoc si efficacis uoluerit. So
lutissimum facile. R cassia. 3. j. benediste
simplicis. 3. 3. aquaru matricarie scolopē
drie capillo. ueneris añ. q̄tum sufficit p
portione. misce et fiat portio. Iud soluti
uum assuat debite calidū et non tepidum
in aurora deinde p̄ ipsius assuptionem
per horam inmediate surgat. et p̄ sur
rexit stet ieiuna tantū tribus horis et
non assumat lauatiuum aliquod et in dicto
finito 4. horarum prandeat et pro fer
culo cōdat blites cum boragine et feni
culo Itz carnes laudabiles ut pilli pdi
ces etc. hoc uero solutiuum talit̄ fiat q̄n
do sibi libuerit p̄terq̄ luna existente in
oppositiōe uel combustioe. Solutum
facile et usuale. R pillaruz de benedista
cōpositarum secundū receptaz inmediate
gram. 3. j. agarici. 3. j. salis gēme zingē
beris añ. 3. 2. Misce et cū electuarii idi
q̄tum sufficit ad incorporandū reformen
tur pille. 7. Iud pillarum assuat. 3.
in aurora singulo mense tantūz semel et
cum reliqs modis et ordibus descriptis
in assuptione soluti inmediate s̄ti cōpo
siti ex cassia etc. Pille de benedista
de q̄bus inmediate s̄ fit mentio. R tan
tū sp̄z de benedista prem. 3. aloes suc
curini electi p̄ 2. misce et cū electuarii
indi q̄tum sufficit ad incorporandū for
mentur pille 7. pro. 3. Matricis cō
fortatiuum. R Troiscoruz de gallia musca